
 1

                                           Česká kuželkářská asociace                         

           ZPRAVODAJ  3.KLM  –  skupina  B 
 

Ročník 2009/10             Číslo :  12  
 

                                                                  V Jičíně 17.1.2010                               Ved.soutěže :  J.Egrt 

Zdravím vás v novém roce. Úvodní letošní zpravodaj začnu informací o zrušení teletextu na televizi Nova. 
Vzhledem k finanční náročnosti a stavu pokladny našeho svazu se s tímto informačním kanálem musíme 
rozloučit. Dále přikládám k tomuto zpravodaji ještě jednou jarní rozlosování, neboť KR  na základě 
požadovaných změn ještě upravila nominaci rozhodčích a je doplněn i adresář rozhodčích. 

A první jarní kolo? Kolín potvrdil svoji vedoucí pozici výhrou nad libereckou Lokomotivou, i když rozdíl 26 
kuželek nebyl zase tak obrovský. Dynamo Liberec si doma poradilo se Šluknovem a přeskakuje jej v tabulce. 
Stejně tak vítězí Mladá Boleslav v Hořicích a patří ji nyní třetí příčka. Hořicím se tudíž přitížilo v boji o 
záchranu, což je vlastně velká skupina celků od pátého místa až na konec tabulky. Stejně tak neúspěšná byla 
rezerva Jičína, která po katastrofálním výkonu přenechala oba body rezervě Konstruktivy. Cenný bod veze 
z Prahy Č.Kostelec, když dokázal remizovat na US. Trutnov doma přehrál poslední Ústí a postoupil na desátou 
příčku. Výkony na první jarní kolo nebyly vůbec špatné, samozřejmě až na výjimku v Jičíně. A dvě šestistovky 
v Hořicích to jen potvrdily. 

3.KLM skupina "B" 
 

TJ Lokomotiva Trutnov -  Sokol Ústí nad Labem  6:2 3186-3145 (13:11) 16.01. 

Sokol Kolín -  TJ Lokomotiva Liberec 6:2 3172-3146 (14:10) 16.01. 

SK Uhelné sklady Praha -  TJ Červený Kostelec 4:4 3212-3231 (13:11) 16.01. 

SKK Jičín B -  KK Konstruktiva Praha  B 2:6 2922-2988 (10:14) 16.01. 

TJ Dynamo Liberec -  SK PLASTON Šluknov  6:2 3334-3292 (13,5:10,5)16.01. 

SKK Hořice -  KK Akuma Mladá Boleslav 3:5 3246-3280 (11:13) 16.01. 

Tabulka:  
 1. Sokol Kolín  12 10 0 2 68,0:28,0 170,5:117,5 3245 20 
 2. TJ Dynamo Liberec  12 7 1 4 57,0:39,0 153,5:134,5 3164 15 
 3. KK Akuma Mladá Boleslav  12 7 1 4 55,5:40,5 156,0:132,0 3180 15 
 4. SK PLASTON Šluknov   12 6 2 4 48,0:48,0 144,0:144,0 3149 14 
 5. KK Konstruktiva Praha  B 12 6 0 6 50,5:45,5 149,5:138,5 3152 12 
 6. SKK Hořice  12 6 0 6 46,0:50,0 143,5:144,5 3178 12 
 7. SK Uhelné sklady Praha  12 5 2 5 45,0:51,0 135,5:152,5 3059 12 
 8. TJ Lokomotiva Liberec  12 5 2 5 44,0:52,0 135,0:153,0 3173 12 
 9. SKK Jičín B 12 5 0 7 46,0:50,0 135,0:153,0 3127 10 
 10. TJ Lokomotiva Trutnov  12 3 2 7 42,0:54,0 131,5:156,5 3140 8 
 11. TJ Červený Kostelec  12 3 2 7 41,0:55,0 147,5:140,5 3092 8 
 12. Sokol Ústí nad Labem   12 3 0 9 33,0:63,0 126,5:161,5 3056 6 
 
 



 2

 TJ Lokomotiva Trutnov 3186 6:2 3145 Sokol Ústí nad  Labem  

   (13:11) 

 FIEBINGER Kamil 562 3:1 528 KANDL Radek 
 ČERVINKA Jiří 525 2:2 517 GREJTOVSKÝ Milan 
 KUŽEL Miroslav 526 3:1 497 BÍLEK Petr (*) 
 RYŠAVÝ Tomáš 540 2:2 559 KUNEŠ Jaroslav 
 KHOL Zdeněk 510 1:3 531 VRÁNA Tomáš 
 KRATOCHVÍL Karel 523 2:2 513 KUNEŠ Petr 
 
střídání: od 61. hodu: BÍLEK Petr + SCHOŘ Milan 
rozhodčí: KULICH Ivan 
diváků: 12 
utkání trvalo: 3:00 
 

 Sokol Kolín 3172 6:2 3146 TJ Lokomotiva Liberec 

   (14:10) 

 LAUER Jindřich 550 3:1 543 ŠKLÍBA Jaromír 
 DEJDA Filip 540 3:1 501 PACHL Jiří 
 HOLOUBEK Pavel 502 2:2 532 VODIČKA Martin 
 MIERVA Dalibor 520 3:1 479 MOJŽÍŠ Jan (*) 
 PELÁK Jan (*) 479 0:4 551 VLK Václav 
 WEISS Roman 581 3:1 540 ZAJAC Anton 
 
střídání: od 61. hodu: MOJŽÍŠ Jan + STANĚK Vratislav, od 58. hodu: PELÁK Jan + SAULICH Robert 
rozhodčí: HOLCMAN Zdeněk 
diváků: 10 
utkání trvalo: <neuvedeno> 
 

 SK Uhelné sklady Praha 3212 4:4 3231 TJ Červený Kostelec 

   (13:11) 

 KUDĚJ David 533 2,5:1,5 526 VODIČKA Vladimír 
 DVOŘÁK Josef 511 0:4 577 SCHUSTER Štěpán 
 KNOBLOCH Antonín 524 2:2 546 MÝL Martin 
 SEDLÁK Zbyněk 555 3,5:0,5 528 ADAMŮ Jan 
 SLEZÁK Zdeněk 561 3:1 537 MARTINEC Roman 
 SCHUH Stanislav 528 2:2 517 KAŠPAR Jindřich 
 
rozhodčí: NOVÁK Libor 
diváků: 8 
utkání trvalo: 3:40 
 



 3

 SKK Ji čín B 2922 2:6 2988 KK Konstruktiva Praha  B 

   (10:14) 

 PAVLATA Vladimír 524 3:1 486 ZDERADIČKA Josef 
 PLAŇANSKÝ Agaton 500 1:3 524 BARCHÁNEK Jan 
 KAPUCIÁN Jiří 486 2:2 524 WOHLMUTH Pavel 
 KŘÍŽ Jaroslav 480 2:2 486 PLETICHA Jaroslav ml. 
 KŘÍŽ Pavel 463 0:4 513 VYMAZAL Pavel 
 VIK Lukáš 469 2:2 455 MAKOVIČKA Jiří (*) 
 
střídání: od 45. hodu: MAKOVIČKA Jiří + PAVLATA Tomáš 
rozhodčí: ČERMÁK František 
diváků: 5 
utkání trvalo: 3:00 
 

 TJ Dynamo Liberec 3334 6:2 3292 SK PLASTON Šluknov   

  (13,5:10,5) 

 WAJSAR Ladislav st. 555 3:1 506 SKLENÁŘ Jan 
 ŽEŽULKA Roman 556 1:3 571 MARUŠÁK Radek 
 JIREŠ Lukáš 550 3:1 535 TOMÍK František 
 ZEJDA Josef 580 2,5:1,5 581 KOLDAN Jan 
 WAJSAR  Ladislav 530 2:2 516 VAJNAR Petr 
 PECINA Vojtěch (*) 563 2:2 583 RUBANICKÝ Josef 
 
střídání: od 67. hodu: PECINA Vojtěch + DVOŘÁK Petr 
rozhodčí: HORÁK Petr 
diváků: 10 
utkání trvalo: 3:13 
 

 SKK Ho řice 3246 3:5 3280 KK Akuma Mladá Boleslav 

   (11:13) 

 KROUPA Radek 558 4:0 512 BAYER Zdeněk 
 VONDRÁČEK Ivan 489 1:3 557 ŘÍPA Věroslav 
 TULKA Vojt ěch 611 3:1 549 BAJTALON Tomáš 
 MĚKOTA Zdeněk ml. 548 0:4 617 BENEŠ Luboš 
 NÁLEVKA Miroslav 507 2:2 488 DOŠKÁŘ Jaroslav 
 BAIER Jiří 533 1:3 557 ŘÍHA Pavel 
 
rozhodčí: NOVOTNÝ Jindřich 
diváků: 25 
utkání trvalo: 3:20 
 

Starty náhradník ů: 

1. start: BENEŠ Luboš (Akuma M.B., 01905), ŘÍPA Věroslav (Akuma M.B., 01649), PAVLATA Tomáš 
(Konstruktiva B, 05591), VYMAZAL Pavel (Konstruktiva B, 18625), VAJNAR Petr (Šluknov, 03376), 
KUDĚJ David (US Praha, 16276), SAULICH Robert (Sok. Kolín, 04780), KANDL Radek (Sok. Ústí n/L., 
15062), PECINA Vojtěch (Dyn. Liberec, 11831), STANĚK Vratislav (Lok. Liberec, 14282), KHOL Zdeněk 
(Trutnov, 00560), RYŠAVÝ Tomáš (Trutnov, 00540) 



 4

 

Pořadí jednotlivc ů: 
 1. DEJDA Filip Sok. Kolín 562,2 6 / 6 
 2. ŘÍPA Věroslav Akuma M.B. 557,9 7 / 7 
 3. ŘÍHA Pavel Akuma M.B. 549,8 7 / 7 
 4. LAUER Jindřich Sok. Kolín 549,1 6 / 6 
 5. ŠKLÍBA Jaromír Lok. Liberec 549,1 6 / 6 
 6. WEISS Roman Sok. Kolín 547,8 6 / 6 
 7. BENEŠ Luboš Akuma M.B. 547,8 6 / 7 
 8. VLK Václav Lok. Liberec 546,9 6 / 6 
 9. MIERVA Dalibor Sok. Kolín 546,1 6 / 6 
 10. BAIER Jiří Hořice 542,9 5 / 7 
 11. RUBANICKÝ Josef Šluknov 540,5 6 / 6 
 12. ŘEHÁK Vladimír Jičín B 540,2 4 / 6 
 13. FIEBINGER Kamil Trutnov 539,7 6 / 7 
 14. HORÁK Petr Dyn. Liberec 537,6 5 / 7 
 15. KROUPA Radek Hořice 537,4 7 / 7 
 16. PELÁK Jan Sok. Kolín 536,1 6 / 6 
 17. MAKOVIČKA Jiří Konstruktiva B 533,7 5 / 7 
 18. ZAJAC Anton Lok. Liberec 532,6 6 / 6 
 19. ZEJDA Josef Dyn. Liberec 532,6 5 / 7 
 20. SCHUSTER Štěpán Č. Kostelec 532,3 7 / 7 
 21. WAJSAR  Ladislav Dyn. Liberec 532,1 7 / 7 
 22. WOHLMUTH Pavel Konstruktiva B 531,8 6 / 7 
 23. WAJSAR Ladislav st. Dyn. Liberec 531,7 5 / 7 
 24. DVOŘÁK Petr Dyn. Liberec 530,9 7 / 7 
 25. VODIČKA Martin Lok. Liberec 530,2 6 / 6 
 26. BARCHÁNEK Jan Konstruktiva B 530,1 7 / 7 
 27. KRATOCHVÍL Karel Trutnov 529,1 6 / 7 
 28. TULKA Vojtěch Hořice 528,6 7 / 7 
 29. PLETICHA Jaroslav ml. Konstruktiva B 528,2 6 / 7 
 30. VIK Lukáš Jičín B 527,9 5 / 6 
 31. VRÁNA Tomáš Sok. Ústí n/L. 527,3 7 / 7 
 32. KHOL Zdeněk Trutnov 527,2 7 / 7 
 33. KOLDAN Jan Šluknov 526,6 6 / 6 
 34. SKLENÁŘ Jan Šluknov 525,8 6 / 6 
 35. KUŽEL Miroslav Trutnov 524,1 6 / 7 
 36. PAVLATA Vladimír Jičín B 523,5 6 / 6 
 37. MARUŠÁK Radek Šluknov 522,3 6 / 6 
 38. VONDRÁČEK Ivan Hořice 521,8 6 / 7 
 39. MARTINEC Roman Č. Kostelec 521,6 7 / 7 
 40. SLEZÁK Zdeněk US Praha 521,5 6 / 7 
 41. KŘÍŽ Pavel Jičín B 521,5 5 / 6 
 42. PECINA Vojtěch Dyn. Liberec 521,3 5 / 7 
 43. KOHLÍČEK Pavel Konstruktiva B 520,4 5 / 7 
 44. GREJTOVSKÝ Milan Sok. Ústí n/L. 519,8 7 / 7 
 45. ZDERADIČKA Josef Konstruktiva B 519,1 7 / 7 
 46. NÁLEVKA Miroslav Hořice 518,9 6 / 7 
 47. DVOŘÁK Josef US Praha 518,7 7 / 7 
 48. KNOBLOCH Antonín US Praha 518,5 7 / 7 
 49. ŽEŽULKA Roman Dyn. Liberec 518,4 6 / 7 
 50. TOMÍK František Šluknov 516,8 6 / 6 
 51. KŘÍŽ Jaroslav Jičín B 515,9 6 / 6 
 52. KOTTVALD Tomáš Jičín B 515,5 5 / 6 
 53. SCHUH Stanislav US Praha 515,0 7 / 7 
 54. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec 513,9 7 / 7 



 5

 55. PACHL Jiří Lok. Liberec 513,2 6 / 6 
 56. ADAMŮ Jan Č. Kostelec 512,0 6 / 7 
 57. VLČEK Michal Trutnov 511,4 7 / 7 
 58. KUNEŠ Jaroslav Sok. Ústí n/L. 510,7 7 / 7 
 59. DOŠKÁŘ Jaroslav Akuma M.B. 510,1 6 / 7 
 60. PLAŇANSKÝ Agaton Jičín B 509,7 5 / 6 
 61. VODIČKA Vladimír Č. Kostelec 507,6 6 / 7 
 62. BAYER Zdeněk Akuma M.B. 507,4 7 / 7 
 63. HOLOUBEK Pavel Sok. Kolín 506,1 5 / 6 
 64. NOVÁK Petr Akuma M.B. 505,0 6 / 7 
 65. BÍLEK Petr Sok. Ústí n/L. 502,4 5 / 7 
 66. JIRÁNEK Jiří Č. Kostelec 500,2 5 / 7 
 67. KUNEŠ Petr Sok. Ústí n/L. 497,6 5 / 7 
   

Nejbližší zápasy:  

13. kolo 

23.01.10 so 10:00 SKK Hořice - TJ Lokomotiva Trutnov 
23.01.10 so 13:00 KK Akuma Mladá Boleslav - TJ Dynamo Liberec 
23.01.10 so 14:00 SK PLASTON Šluknov  - SKK Jičín B 
23.01.10 so 09:00 KK Konstruktiva Praha  B - SK Uhelné sklady Praha 
23.01.10 so 10:00 TJ Červený Kostelec - Sokol Kolín 
23.01.10 so 10:00 TJ Lokomotiva Liberec - Sokol Ústí nad Labem  

 
 

BOREC NA KONEC : 

�  Luboš Beneš z Mladé Boleslavi za nejlepší výkon 12. kola  -  617 kuželek. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jaroslav Egrt, Šibeňák 890, 506 01 Jičín 
Mail : jaregrt@gmail.com  nebo jaroslav.egrt@kuzelky.cz 

Telefon :  606 245 554     ICQ :  299935675 

 


